
Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5     
Odbor matrik a státního občanství 
Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 111, fax 257 000 544 
e-mail omso@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

Sídlo: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5   IČO: 063631                                               e-mail: omso@praha5.cz 

Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 tel.: +420-257 000 533 tel.: +420-257 000 533 

    

 

 
 

*MC05X02NXZUV* 
 

 
     
   
 

 Váš dopis č.j.:    Spis. zn.: Vyřizuje / linka/email      Datum 

 UZSVM/A/37473/2025-1       MC05-S 9257/OMSO 

 

Bc. Iva Bartoňová/257000533 

iva.bartonova@praha5.cz  

 

   27.01.2025 

  
Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle ustanovení § 14 odstavec 5 písm. d) 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“) obdržel dne 10.01.2025 žádost o poskytnutí informací kterou eviduje pod č. j. MC05 

36071/2025/OMSO, ve znění:  

„Na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se obrátil oprávněný dědic s žádostí o vydání 

dědictví, které připadlo státu a k prokázání tvrzení doložil tento doklad: Úmrtní list č. zúčtovatelného 

tiskopisu ÚLA 331936 ze dne 16.5.2024. Žádáme tedy o informace:  

1. Kdo (jaký subjekt) o vydání tohoto dokladu požádal?  

2. Na základě jakého oprávnění (zmocnění) byl tomuto subjektu předmětný doklad vydán?  

Současně žádáme o poskytnutí této listiny.  

     3. Kdy se tento subjekt obrátil na tento úřad s žádostí o vydání“     

    

V souladu s příslušnými ustanoveními poskytujeme následující informace:  

1. Fyzická osoba prostřednictvím právního zástupce v dědickém řízení. 

 

 

2. Doklad byl vydán na základě plné moci. Listinu poskytujeme přílohou.  

3. Dne 09.05.2024. 

 

mailto:omso@praha5.cz
http://www.praha5.cz/
mailto:iva.bartonova@praha5.cz


 

Sídlo: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5   IČO: 063631                                               e-mail: omso@praha5.cz 

Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 tel.: +420-257 000 533 tel.: +420-257 000 533 

 

Vzhledem k tomu, že žadatel požaduje informace osobnostní povahy, s ohledem na ochranu osobních 

údajů poskytujeme informace v souladu s ustanoveními § 8a odst. 1 a § 15 odst. 3 InfZ 

v anonymizované verzi.  

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem 

umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-

zakona-c-106-1999-sb/ 

 
 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Bc. Iva Bartoňová 

vedoucí Odboru matrik a státního občanství  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet listů: 2 

Počet příloh: 1 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/


PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á
nar. I 
bytemL

(dále jen „zmocnitel")

zmocňují tímto advokáta

(dále jen „zmocněnec")

č. osv. R 
se sídlem

aby mne zastupoval:
- při obstarání matričních dokladů, jiných dokladů a veřejných listin,
- při zjištění údajů potřebných k objasnění a doloženi dědické posloupnosti 

(včetně nahlížení do dědických a jiných soudních spisů),
- ve všech právních věcech týkajicich se pozůstalosti a majetku náležejícího 

do pozůstalosti po Dii nar. Iil zemř. Iiii 
zejména aby přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, 
uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, 
plnění nároků přijímal, jejích plněni potvrzoval, dědictví odmítal nebo neodmítal, 
uvedený majetek zatížil nebo prodal, to vše i tehdy, když je podle právních 
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci

Tuto plnou moci udělují i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního 
řádu, správního řádu, soudního řádu správního a zákoníku práce a jako zvláštní plnou 
moc pro případy, ve kterých je vyžadována. Tato plná moc nezaniká smrtí zmocnitele.

úřední ověření podpisu:

Podpis, uradní r

Ověřovací doložka pro legali 
Podle overovaci knihy posty: 
Vlastnoručně podepsal: •

% es 00 INANEAE o.dokl totožnosti: Cbčanský průkaz (občan 

• ing24.04.2024


